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Değerli Okurlarımız,

Birbirinden değerli çalışmaların yer aldığı ekim ayı sayımızla yeniden sizlerle birlikteyiz. 

Ülkemizde ve küresel düzeyde aile şirketlerinin tüm şirketler içindeki sayısı oldukça fazladır. Aile 
şirketlerinin yapısı, üyelerinin birbirine güveni, şirkete bağlılıkları ve fedakarlıkları bu şirketleri büyüt-
mekte ve karlılığını artırmaktadır. Ancak aile şirketlerinin en dikkat çekici özelliği nesiller sonrasına 
şirketin aktarılamaması yönünde araştırmalara konu olmalarıdır. Global ölçekli şirketler oluşturduk-
ları aile anayasası ile aile üyelerinin yetkilerini azaltmakta gerek aile içi kuralları gerekse şirketin 
yönetimi ile ilgili keskin kuralları belirleyerek şirket karlılığı ve sürdürülebilirliği sağlamaktadır. Aile 
şirketlerinin özellikleri, güçlü ve zayıf yanları, aile anayasası kavramı, aile anayasasının vergilendir-
meye etkisi konusunda yapılan araştırmayı içeren Vergi Müfettişi Sayın Ferhat BATMAZ’ın “Aile Şir-
ketlerindeki Nepotizm, Aile Anayasası ve Vergilendirmeye Etkileri” isimli çalışması değerlen-
dirmelerinize sunulmuştur.

Kamu finansman kaynaklarının başında gelen verginin hangi esaslara göre toplanacağının çerçe-
vesini çizen vergi sisteminin etkin, verimli ve adil olması gerekmektedir. Böylelikle vergiden finans-
man aracı olarak ayrıca kalkınmanın temini, kayıt dışı ekonominin azaltılması ve gelir dağılımın sağ-
lanması gibi hususlarda en yüksek fayda sağlanmış olacaktır. Bu bağlamda verginin hesaplanmasında 
kullanılan tarifenin nasıl olacağı konusu gündeme gelmektedir. Artan oranlı ve düz oranlı tarifelerin 
ülkedeki tüm hususlar göz önüne alınarak değerlendirilmesi neticesinde her iki uygulamanın da bir-
birine üstün olduğu noktalar bulunmaktadır. Artan oranlı ve düz oranlı vergi tarifeleri hakkında teorik 
bilgiler, tarifeleri kullanan ülkeler hakkında bilgiler ile konunun adalet ve etkinlik yönünden değerlen-
dirilmesine ilişkin araştırmanın yer aldığı Dr. Öğretim Üyesi Sayın Hamdi Furkan GÜNAY’ ın “Neden 
Düz Oranlı Vergi Tarifesi? Adalet ve Etkinlik Eksenli Bir Değerlendirme” isimli çalışması isti-
fadelerinize sunulmuştur.

Yukarıdaki çalışmalarla birlikte literatüre önemli katkılar sağlayan diğer çalışmaların yer aldığı 
dergimizin sizlere faydalı olması dileklerimizle sonraki sayımızda buluşmak üzere sağlıcakla kalın.. 
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